
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                 Poz. 132 i 133-863-

133
DECYZJA NR 650 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 5 grudnia 2005 r.

zmieniająca decyzję nr 507 Komendanta Głównego Policji z dnia 21 października 2004 r.
w sprawie nadania komórkom organizacyjnym Komendy Głównej Policji oznaczeń literowych

do stosowania w korespondencji

Na podstawie § 17 ust. 1 zarządzenia nr 5
Komendanta Głównego Policji z dnia 2 lutego 2001 r.
w sprawie metod i form pracy kancelaryjnej w Ko-
mendzie Głównej Policji (Dz. Urz. KGP nr 3, poz. 29)
postanawia się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 507 z dnia 21 października 2004 r.

w sprawie nadania komórkom organizacyjnym Ko-
mendy Głównej Policji oznaczeń literowych do sto-
sowania w korespondencji wprowadza się następują-
ce zmiany:

1) w § 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie:
„18) Biuro Wywiadu Kryminalnego - WK,”;

2) w § 1 pkt 20 kropkę zastępuje się przecinkiem
i dodaje się pkt 21 w brzmieniu:
„21) Biuro Komunikacji Społecznej - BKS.”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2005 r.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


